CÔNG TY ĐIỆN LỰC LÂM ĐỒNG

ĐIỆN LỰC CÁT TIÊN

Số:       /ĐLCT-KD
Vv triển khai giá bán điện theo Quyết định

2699 của Bộ Công Thương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Cát Tiên, ngày     tháng 10 năm 2024

     Kính gửi: - Trung tâm văn hoá thông tin và thể thao huyện Cát Tiên;

                                    - UBND các xã, thị trấn;

                                    - Quý khách hàng sử dụng điện.

 Căn cứ quyết định số 2699/QĐ-BCT ngày 11/10/2024 của Bộ Công Thương Quy

định về giá điện;

 Thực hiện quyết định số 1046/QĐ-EVN ngày 11/10/2024 của Tập đoàn Điện lực Việt

Nam về việc điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân;

 Thực hiện văn bản số 3774/PCLĐ-KD ngày 11/10/2024 của Công ty Điện lực Lâm

Đồng về việc triển khai thực hiện giá điện mới.

Điện lực Cát Tiên thông báo việc triển khai giá bán điện theo Quyết định 2699/QĐ-

BCT ngày 11/10/2024 của Bộ Công Thương trên địa bàn huyện Cát Tiên như sau:

 Ngày 11/10/2024 Điện lực Cát Tiên đã triển khai chốt chỉ số điện tiêu thụ của toàn

bộ khách hàng sử dụng điện trên địa bàn huyện Cát Tiên (trừ khách hàng sử dụng điện vào

mục đích sinh hoạt) để thực hiện việc điều chỉnh giá điện theo qui định.

 Giá mua điện của các tổ chức và cá nhân sẽ được tính theo biểu giá mới do Bộ Công

Thương ban hành ngày 11/10/2024 (đính kèm Quyết định 2699/QĐ-BCT).

 Hóa đơn tiền điện tháng 10/2024 sẽ được phát hành sau khi thực hiện chốt chỉ số vào

ngày 31/10/2024 và được tính giá theo 2 giai đoạn (giai đoạn giá cũ và giai đoạn giá mới).

 Điện lực Cát Tiên kính nhờ Trung tâm văn hoá thông tin và thể thao huyện Cát Tiên,

UBND các xã và thị trấn hỗ trợ truyền thông về việc triển khai thực hiện giá điện mới thông

qua đài truyền thanh, các tổ chức chính trị, xã hội của địa phương để người dân sử dụng

điện được biết.

 Mọi vấn đề liên quan xin Quý khách hàng liên hệ Điện lực Cát Tiên, điện thoại số:

02633.885.789 hoặc tổng đài: 19001006; 19009000 để biết được các thông tin về điện.

 Điện lực Cát Tiên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên (phối hợp tuyên truyền);

- Công ty Điện lực Lâm Đồng (báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Long

		LE HONG LONG
	2024-10-22T09:59:53+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC CAT TIEN
	2024-10-22T10:58:34+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC CAT TIEN
	2024-10-22T10:58:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC CAT TIEN
	2024-10-22T10:58:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi